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عضو كمیسیون امنیتملی مجلس: رئیس جمهور آذربایجان با قرار گرفتن در مقابل مردم
متدین این کشور، خطای...

دولتهایی كه در مقابل اراده، ایمان، اعتقاد و ارزشهای مردم میایستند، ساقط خواهند شد

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
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عضو كمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در خصوص ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان گفت:الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان با قرار گرفتن در مقابل

مردم مؤمن و متدین كه می خواهند ارزش های اسلامی خود را حفظ كنند خطاب بزرگی مرتكب شده است.

حجت الاسلام حسین ابراهیمی در گفتگو با خبرنگار زنان باشگاه خبری فارس «توانا» اظهار داشت: كشورهای كوچك برای بقای خود از سیاست های كشورهای بزرگ تبعیت می كنند و دنباله روی از

آنها را عامل بقا ی خود می دانند كه می توانند موقعیت خود را حفظ كنند.

وی عنوان كرد: چنین كشورهایی اشتباه بزرگی مرتكب می شوند و باید بدانند ضامن بقای هر كشوری مردم هستند؛ اگر مردم در صحنه نباشند و از دولت ها حمایت نكنند این دولت ها دیر یا زود

سقوط می كنند، مانند سقوط دولت تونس؛ رئیس جمهور تونس مردم را نادیده گرفت و با ظلم به مردم با دین و دینداری مخالفت كرد و متدینان را تحت فشار قرار داد به همین دلیل فرار كرد و به

كشور دیگری پناهنده شد.

عضو كمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: دولتهایی كه در مقابل اراده، ایمان، اعتقاد و ارزش های مردم می ایستند، ساقط خواهند شد.

حجت الاسلام ابراهیمی ادامه داد: تركیه سالیان دراز در پی اعمال سیاست های آتاتورك بوده است اما وقتی متدینان روی كار آمدند این كشور به مرور به سمت دین داری و ارزش های اسلامی در

حال حركت است؛ همانطور كه مشاهده می شود مسئولان تركیه در بین مردم شان از محبوبیت برخوردار هستند و جای آن دارد كه مسئولان كشورهای دیگر نیز از چنین سیاست هایی را كمتر كسی

اینگونه محبوبیت دارد در بین مردمشان اینها باید آموزش ببینند ار دیگران این افراد را الگو برداری كنند.

وی در ادامه اضافه كرد: هر زمان مسئولان كشورها با ارزش ها و سنت های مردمشان كنار آمدند موفق هستند چراكه مخالفت با دینداری كار بسیار غلط و شكست خورده است.

عضو كمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: این طرح در تركیه، افغانستان، تونس، عراق و ایران شكست خورده است،جمهوری آذربایجان نیز باید از سرانجام چنین قانونی

عبرت گیرد و روشی را اتخاذ كند كه اراده و خواست مردم كه همان خواست خداست مورد توجه قرار گیرد.

پایان پیام.
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